



## Cenník ostatných služieb ENSTRA a.s.

Platí od 1.1.2025

Názov služby	Jednotková cena	Sadzba DPH	DPH	Spolu
Vyjadrenie k projektovej dokumentácii	46,00 €	23%	10,58 €	56,58 €
Nadštandardný odpočet - odpočet registrov elektromera	23,00 €	23%	5,29 €	28,29 €
Nadštandardný odpočet - odpočet profilu zaťaženia	41,40 €	23%	9,52 €	50,92 €
Odpojenie odberného miesta pre neplatenie	175,00 €	23%	40,25 €	215,25 €
Znovupripojenie odberného miesta	175,00 €	23%	40,25 €	215,25 €
Obnovenie prevádzkovej plomby	45,00 €	23%	10,35 €	55,35 €
Storno nerealizovanej požiadavky	125,35 €	23%	28,83 €	154,18 €
Poplatok za upomienku	23,00 €	23%	5,29 €	23,00 €
Náhrada škody spôsobenej neoprávneným odberom elektriny podľa § 1, ods. 7, Vyhl. č. 292/2012 Z.z. (Položka zahŕňa náklady spojené so zisťovaním neoprávneného odberu elektriny podľa § 1, ods. 7, Vyhl. č.292/2012 Z.z.)	387,50 €	23%	89,13 €	387,50 €
Dozor, zaškoľovanie a odistenie pracoviska	398,00 €	23%	91,54 €	489,54 €
Manipulácie na energetických zariadeniach VN, NN (hod.)	Individuálne	-	-	-
Čistenie transformačných staníc VN/NN pod napätím	1 840,00 €	23%	423,20 €	2 263,20 €
Poplatok za pripojenie a odpojenie dočasnej prípojky krátkodobého odberu elektriny - priamy elektromer	161,00 €	23%	37,03 €	198,03 €
Poplatok za pripojenie a odpojenie dočasnej prípojky krátkodobého odberu elektriny - polopriamy elektromer	161,00 €	23%	37,03 €	198,03 €
Servis merania spotreby elektriny (hod.)	46,00 €	23%	10,58 €	56,58 €
Hodinová sadzba technika	48,00 €	23%	11,04 €	59,04 €
Cestovné technika pre individuálne služby /km	0,81 €	23%	0,19 €	0,99 €
Ostatné technické služby	individuálne	-	-	-